1.1.28. о разрешении предоставления жилого помещения (его частей) по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения, построенного (реконструированного) или приобретенного с привлечением льготного кредита
      Председателю

                                                                   Могилевского райисполкома

                                                                   Дутько Анатолию Ивановичу
                                                                   гр._________________________

            (Ф.И.О. полностью)

                                                                    ___________________________

                                                                   проживающего (ей)

                                                                   ___________________________
                                                                                (адрес прописки)
                                                                    ___________________________

                                                                   телефон ____________________

                                                                   Паспорт: Серия /№ ___________

                                                                   выдан кем___________________
                                                             когда  ____________________

                                                                    личный номер _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о разрешении предоставлении жилого помещения (его частей) по  договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, расположенного по адресу:________________________________________________________
с согласия всех совершеннолетних членов семьи, а также граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с собственником право пользования жилым помещением:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Паспортные данные
	Родственные отношения с заявителем
	Подпись

К заявлению прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________

	________________

	______________

	(Дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)